ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DO

PROCESSO LICITATÓRIO – CARTA CONVITE 001/2011

Aos vinte e cinco dias do mês de março de dois mil e onze, às quatorze horas e
trinta minutos, na sede da Fundação José Arthur Boiteux, reuniu-se a
Comissão de Licitação para proceder à abertura dos envelopes, proposta da
CARTA-CONVITE n.º 001/2011, destinada a escolher a proposta mais
vantajosa, atendida as especificações da referida Carta Convite relativo ao
Convenio nº 20981/2010-3 e Processo FCTP0795/10-0. Foram convidadas
para apresentação das propostas as seguintes empresas: ARREBOL

PRODUÇÕES - SOLUÇÕES EaD, ASSOCIAÇÃO CULTURAL CABEÇA AO VENTO,
CONCEITO – COMUNICAÇÃO E IDÉIAS, PREVIEW CINEMA E TELEVISÃO.

Iniciados os trabalhos, constatou-se que participaram do certame, tendo
entregado seus envelopes, todas as empresas convidadas. Foram abertos os
envelopes das propostas de preço, sendo apresentadas conforme segue:

EMPRESA VALOR (R$)
ARREBOL PRODUÇÕES - SOLUÇÕES EaD 73.220,00
ASSOCIAÇÃO CULTURAL CABEÇA AO VENTO 76.590,00
CONCEITO – COMUNICAÇÃO E IDÉIAS 42.000,00
PREVIEW CINEMA E TELEVISÃO 44.000,00

Diante do resultado apurado levando em consideração o menor preço, a
comissão adjudicou o resultado. Nada mais havendo digno de registro,
procedeu-se à lavratura desta ata, que segue assinada pelos membros da
Comissão de Licitação.

1. _______________________

Patrícia da Silva Coelho

2. _______________________

Patrícia Regina Rodrigues

3. _______________________

Camila Gasparetto da Silva

4. _______________________

Carlos Augusto Vieira